２０２５年２月

お客さま 各位

キャッシュカードご利用限度額

引き下げのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

現在、「振り込め詐欺」や「金融機関職員等を装い、言葉巧みに暗証番号を聞き出してキャッシュ

カードをだまし取る詐欺」が多発しております。

当金庫では、こうした詐欺への被害防止対策として、下記のとおりキャッシュカード限度額を引

き下げさせていただいております。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、大切なご預金を悪質な犯罪から守るための対応であ

ることを何卒ご理解いただきますよう、お願い申しあげます。

なお、対象のお客さまのなかでキャッシュカード限度額の引き上げを希望される場合は、当金庫

営業時間内に、キャッシュカード、本人確認書類、お届印をご持参のうえ、窓口までお申出いただく

か、お電話にてお問い合わせください。

記

１．７０歳以上のお客さまがすでにお持ちのキャッシュカード

（１）引出し限度額

１日あたりキャッシュカード引出し限度額を１０万円に引き下げます

＜対象のお客さま＞

過去１年間にＡＴＭ等において１０万円を超えるお引出しのご利用がなく、

かつ引出し限度額を変更されていない方

（２）振込限度額

キャッシュカード振込限度額を０円に引き下げます

（キャッシュカードによる振込ができなくなります）

＜対象のお客さま＞

過去１年間にＡＴＭにおいてキャッシュカードによるお振込のご利用がなく、

かつ振込限度額を変更されていない方

 ２．７０歳以上のお客さまがこれからお作りになるキャッシュカード

1日あたりキャッシュカード引出し限度額を１０万円、

キャッシュカード振込限度額を０円とします

詳しくは、お取引いただいている店舗の窓口までお問い合わせください。

以上

https://www.kawashin.co.jp/